
○　期　日　　　　令和8年１月31日（土）、２月1日（土）、8日（日）、15日（日）

○　会　場　　　　おのサン サッカーパーク　《山陽小野田市》　
A　：　多目的スポーツ広場（人工芝）駐車場側　　　
B　：　多目的スポーツ広場（人工芝）海側
Ｃ　：　サッカー場（天然芝）

小野田サッカークラブ

（県ﾘｰｸﾞ１部第2位）

C１  

12:00

A１  

10:00

A１

10:00

A1

12:00

FC　BLUE　ROSE下関

（県ﾘｰｸﾞ１部第5位）

A１  

10:00

日立笠戸

（県ﾘｰｸﾞ１部第4位）

A2

14:15

A2

12:30

C2  

14:15

ACバリエンテ

（県ﾘｰｸﾞ１部第3位）

□　上段：試合会場・日毎試合順 ※　ベンチ：トーナメント表上段がピッチに向かい左側
□　下段：キックオフ時間

8 山口市役所サッカー部

9

4 山口県庁サッカー部

5

6

7 インディゴFC山口

1

2 常盤クラブ

3 赤足
優勝

令和7年度野上杯争奪サッカー大会
兼　令和8年度山口県サッカー選手権大会社会人予選会

１月31日（土） ２月１日（日） ２月８日（日) ２月１５日(日)
予備日２月２１日（土）


